
UCHWAŁA NR XXIII/261/2016
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie ustalenia wzoru informacji oraz deklaracji składanych do organu podatkowego przez podatników 
z tytułu podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm. ), art. 6 a 
ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 617 z późn. zm.), 
art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.  poz. 374 z 
późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy

Rada Gminy Zbrosławice
uchwala:

§ 1. 

Określa się wzory informacji oraz deklaracji składanych do organu podatkowego przez podatników z tytułu 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego:

1. DN-1 Deklaracja na podatek od nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,

2. ZN-1 Dane o budowlach lub ich częściach związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do uchwały,

3. ZN-2  Dane o budynkach zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały,

4. ZN-3  Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały,

5. DR-1 Deklaracja na podatek rolny zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały,

6. DL-1 Deklaracja na podatek leśny zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały,

7. IR-1 IN-1 IL-1 Informacja w sprawie podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego zgodnie z załącznikiem nr 7 
do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XIII/148/2015 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia 
wzoru informacji oraz deklaracji składanych do organu podatkowego przez podatników z tytułu podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego.

Id: F143762D-0565-4383-AE27-B776BEC6CFFB. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: F143762D-0565-4383-AE27-B776BEC6CFFB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/261/2016

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 16 listopada 2016 r.

Id: F143762D-0565-4383-AE27-B776BEC6CFFB. Podpisany Strona 3



Id: F143762D-0565-4383-AE27-B776BEC6CFFB. Podpisany Strona 4



Id: F143762D-0565-4383-AE27-B776BEC6CFFB. Podpisany Strona 5



Id: F143762D-0565-4383-AE27-B776BEC6CFFB. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/261/2016

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 16 listopada 2016 r.

Id: F143762D-0565-4383-AE27-B776BEC6CFFB. Podpisany Strona 7



Id: F143762D-0565-4383-AE27-B776BEC6CFFB. Podpisany Strona 8



 
1. 

1

     
 

ZN-2   

DANE O BUDYNKACH 
2. Rok 

 

A. PRZEZNACZENIE 

 3. Niniejszy  

   1. deklaracji DN-    2. korekty deklaracji DN-  

B. DANE PODATNIKA    * - dotyczy podat        ** -  

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  

 4  

1. osoba fizyczna 2. osoba prawna    

 5 6  

Lp 
Identyfikator 

budynku  
lub lokalu 

Nazwa lub przeznaczenie budynku 
  

(adres )                                        

Powierzchnia 
 

budynku lub 
lokalu w m2 

Data 
powstania/ 

nabycia 
Data likwidacji  

1 2 3 4 5 6 7 

1   
 

   

2   
 

   

3   
 

   

4   
 

   

5   
 

   

6   
 

   

7   
 

   

8   
 

   

9   
 

   

10   
 

   

11   
 

   

12   
 

   

    

 
 

                                            
1  Numer PESEL  rczej lub 

 
NIP   

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/261/2016

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 16 listopada 2016 r.

Id: F143762D-0565-4383-AE27-B776BEC6CFFB. Podpisany Strona 9



1. 
1
 

     

ZN-3 

DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH 
 

2. Rok 

 

A. PRZEZNACZENIE 

 3  

   1. deklaracji DN-    2. korekty deklaracji DN-  

B. DANE PODATNIKA    * -    ** -  

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  

 4  

1. osoba fizyczna  2. osoba prawna    

 5 6  

C. DANE DO  

      

C.1.  ZWOLNIENIA USTAWOWE  

  

(art., ust., pkt, lit -ustawa) 

Grunty 

(powierzchnia w m
2
) 

Budynki lub  

2
) 

Budowle 

 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

                                            
1  Numer PESEL  

 
NIP   

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/261/2016

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 16 listopada 2016 r.

Id: F143762D-0565-4383-AE27-B776BEC6CFFB. Podpisany Strona 10



 

C.2 RADY GMINY

 

 

  zwolnienia 

( ) 

Grunty 

(powierzchnia w m
2
) 

 

2
) 

Budowle 

 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 
 

Id: F143762D-0565-4383-AE27-B776BEC6CFFB. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/261/2016

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 16 listopada 2016 r.

Id: F143762D-0565-4383-AE27-B776BEC6CFFB. Podpisany Strona 12



Id: F143762D-0565-4383-AE27-B776BEC6CFFB. Podpisany Strona 13



Id: F143762D-0565-4383-AE27-B776BEC6CFFB. Podpisany Strona 14



Id: F143762D-0565-4383-AE27-B776BEC6CFFB. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/261/2016

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 16 listopada 2016 r.

Id: F143762D-0565-4383-AE27-B776BEC6CFFB. Podpisany Strona 16



Id: F143762D-0565-4383-AE27-B776BEC6CFFB. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIII/261/2016

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 16 listopada 2016 r.

Id: F143762D-0565-4383-AE27-B776BEC6CFFB. Podpisany Strona 18



Id: F143762D-0565-4383-AE27-B776BEC6CFFB. Podpisany Strona 19



Id: F143762D-0565-4383-AE27-B776BEC6CFFB. Podpisany Strona 20



Id: F143762D-0565-4383-AE27-B776BEC6CFFB. Podpisany Strona 21



Id: F143762D-0565-4383-AE27-B776BEC6CFFB. Podpisany Strona 22



Id: F143762D-0565-4383-AE27-B776BEC6CFFB. Podpisany Strona 23



Uzasadnienie

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, art. 6a ust.

11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002

r. o podatku leśnym, Rada Gminy w drodze uchwały określa wzory formularzy, w których zawarte są dane

dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania, niezbędne do wymiaru i poboru podatku od

nieruchomości, rolnego i leśnego.

Wzory formularzy na 2017 rok, w porównaniu z obowiązującymi w bieżącym roku, uległy niewielkiej

modyfikacji związanej z dostosowaniem podstaw prawnych do obecnie obowiązujących.

Id: F143762D-0565-4383-AE27-B776BEC6CFFB. Podpisany Strona 1




